[bookmark: _Hlk103151804][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.09.2023 г. № 61
п. Шуберское

О внесении в федеральную информационную адресную систему сведений о кадастровых номерах объектов адресации, расположенных в микрорайоне Молодежный поселка Шуберское Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях актуализации содержащейся в федеральной информационной адресной системе информации, по результатам проведенной инвентаризации администрация Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Внести в федеральную информационную адресную систему сведения о кадастровых номерах объектов адресации, расположенных в микрорайоне Молодежный поселка Шуберское Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, согласно приложению.
2. Старшему инспектору администрации Беляевой Елене Николаевне внести информацию об указанных в пункте 1 настоящего постановления объектах адресации в федеральную информационную адресную систему.

Глава Шуберского
сельского поселения                                                                                С.Ю. Иванов
Приложение
к постановлению администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района
Воронежской области
от 22.09.2023г. № 61

	№ п/п
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	8bc354dc-3c74-4c1e-9920-196a3b1630ef

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, земельный участок 10а
	36:16:5300001:906

	2
	22a17693-f4ff-4c1c-8666-6df31c55b24a

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, земельный участок 7
	36:16:5300001:907

	3
	ddd557ef-4937-4eeb-8a68-ee90d0d5e310

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, земельный участок 1
	36:16:5300001:908

	4
	242c93fa-5e51-4334-8c81-d7792d0b7299

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, земельный участок 4а
	36:16:5300001:905

	5
	9840d4b3-244b-4891-a219-6bf2a781257b

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, земельный участок 10
	36:16:5300001:903

	6
	546aab37-927a-474c-a113-4366609a68af

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, земельный участок 9
	36:16:5300001:909

	7
	65b9a816-801d-4766-9009-aed3cb29b319

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, земельный участок 8
	36:16:5300001:910

	8
	2d19f9b2-2a39-4419-9be9-56ba40605de7

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, земельный участок 6
	36:16:5300001:913

	9
	60dd3180-8f6e-49e1-a23e-194ebff8d5bc

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, земельный участок 5
	36:16:5300001:912

	10
	e22d7637-af43-4c9f-8772-8f78a80bde06

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, земельный участок 4
	36:16:5300001:904

	11
	c837cb86-f903-4c16-b1c3-ccd13a393977

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, земельный участок 2
	36:16:5300001:911

	12
	3e3c6375-d845-4b1a-9ddd-6f4858ca8c4b

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, земельный участок 3
	36:16:5300001:914

	13
	25bac220-198f-4dc5-83ee-dcbf1983000c

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, здание 1
	36:16:5300001:427

	14
	1cdf0d9c-69c0-457c-a66d-d9c8063bf849

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, дом 10
	36:16:5300001:945

	15
	c10f4c3d-c1b7-4d7e-8b89-f778d50098e9

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, дом 7
	36:16:5300001:1005

	16
	5dd13ff5-53af-4acb-8e7f-75e0b83e65a4

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, дом 9
	36:16:5300001:965

	17
	12e6f51e-ef7a-460d-a34a-eee03bc480bd

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, дом 8
	36:16:5300001:985

	18
	b17e5289-cef3-4b2e-bdbc-054798a512b0

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, дом 6
	36:16:5300001:925

	19
	08759aa2-914f-4d98-a98e-a06d5bf03539

	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, микрорайон Молодежный, дом 5
	36:16:5300001:1033

image1.jpeg